buffet  para  a  Sessão  Solene  de  encerramento  dos  trabalhos
legislativos do ano de 2025 da Câmara Municipal de Monte das
Gameleiras/RN.

CREDOR:  Empresa  27.169.004  MARIA  LUCIA  DE  MELO
RODRIGUES, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 27.169.004/0001-54

VALOR: R$ 4.199,40 (quatro mil cento e noventa e nove reais e
quarenta centavos).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Monte das Gameleiras/RN, 03 de dezembro de 2025.

Gildomar Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal